
CCDS+Le 

Pertuis
Hors CCDS

CCDS+Le 

Pertuis
Hors CCDS

CCDS+Le 

Pertuis
Hors CCDS

CCDS+Le 

Pertuis
Hors CCDS

Journée 8,45 € 9,45 € 9,95 € 11,95 € 11,45 € 12,45 € 12,95 € 14,95 €

1/2 journée 3,85 € 4,85 € 4,55 € 5,55 € 5,25 € 6,25 € 6,05 € 7,05 €

1/2 journée 

avec repas
5,80 € 6,80 € 7,35 € 8,35 € 8,50 € 9,50 € 9,30 € 10,30 €

semaine 

journée 1 

enfant

33,80 € 37,80 € 39,80 € 47,80 € 45,80 € 49,80 € 51,80 € 59,80 €

semaine 1/2 

journée 1 

enfant

15,40 € 19,40 € 18,20 € 22,20 € 21,00 € 25,00 € 24,20 € 28,20 €

3ème enfant

Adhésion FAMILLES RURALES : 30 € par année civile et par famille

Supplément Goûter : 5€ par an et par enfant

Supplément Sortie : tarif variable défini en fonction du lieu et de la distance, précisé sur les programmes

Supplément Séjour : tarif variable défini en fonction du lieu et de la distance, précisé sur les programmes

Facturation supplémentaire

TARIFS

TARIF A 0/400 € TARIF B 401/800 € TARIF C 801/1200 € TARIF D sup 1201 €

réduction de 50 % si les 3 enfants sont présents en même temps


